Aktywa finansowe - instrumenty pochodne 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00

Należności z tytułu dostaw i usług 39 541 186,94 -3 954 118,69 3 954 118,69  0,00 0,00

Środki pieniężne 3 098 683,62 -309 868,36 309 868,36 0,00 0,00

Razem aktywa finansowe 42 639 870,56 -4 263 987,06 4 263 987,06 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek 55 444 454,43 -5 544 445,44 5 544 445,44  0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu leasingu 10 647 695,15 -1 064 769,52 1 064 769,52  0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 11 880 599,71 -1 188 059,97 1 188 059,97 0,00 0,00

Razem zobowiązania finansowe 77 972 749,29 -7 797 274,93 7 797 274,93 0,00 0,00

Razem   x -12 061 261,99 12 061 261,99 0,00 0,00

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy IZOBLOK za rok 2017/2018 r

24

Ryzyko stopy procentowej

Ryzyko stopy procentowej, to ryzyko, że wartość godziwa instrumentu finansowego lub przyszłe przepływy środków pieniężnych z nim związane będą ulegać wahaniom ze
względu na zmiany rynkowych stóp procentowych.
Analiza wrażliwości – zmiana oprocentowania +/- 50 punktów bazowych

Okres zakończony 30.04.2018 WARTOŚĆ
WPŁYW NA WYNIK WPŁYW NA KAPITAŁ

zmiana -50 pb zmiana +50 pb zmiana -50 pb zmiana +50 pb

Aktywa finansowe - udzielone pożyczki 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00

Aktywa finansowe - instrumenty pochodne 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00

Środki pieniężne 2 164 187,35 -10 820,94 10 820,94  0,00  0,00

Razem aktywa finansowe 2 164 187,35 -10 820,94 10 820,94 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek 53 403 085,15 -267 015,43 267 015,43  0,00  0,00

Zobowiązania z tytułu leasingu 7 674 674,21 -38 373,37 38 373,37  0,00  0,00

Pozostałe zobowiązania finansowe 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

Razem zobowiązania finansowe 61 077 759,36 -305 388,80 305 388,80 0,00 0,00

Razem   x -316 209,73 316 209,73 0,00 0,00

Okres zakończony 30.04.2017 WARTOŚĆ
WPŁYW NA WYNIK WPŁYW NA KAPITAŁ

zmiana -50 pb zmiana +50 pb zmiana -50 pb zmiana +50 pb

Aktywa finansowe - udzielone pożyczki 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00

Aktywa finansowe - instrumenty pochodne 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00

Środki pieniężne 5 342 454,79 -26 712,27 26 712,27  0,00  0,00

Razem aktywa finansowe 5 342 454,79 -26 712,27 26 712,27 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek 55 444 454,43 -277 222,27 277 222,27  0,00  0,00

Zobowiązania z tytułu leasingu 10 647 695,15 -53 238,48 53 238,48  0,00  0,00

Pozostałe zobowiązania finansowe 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00

Razem zobowiązania finansowe 66 092 149,58 -330 460,75 330 460,75 0,00 0,00

Razem   x -357 173,02 357 173,02 0,00 0,00

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy IZOBLOK za rok 2017/2018 r

25

6.3. Wycena w wartości godziwej

Stosownie do zapisów MSSF 7 par. 29a odstąpiono od ujawniania informacji o wartości godziwej instrumentów finansowych
(wartość bilansowa jest zasadniczo zbliżona do wartości godziwej).

7. Informacje dotyczące segmentów działalności

Cała działalność operacyjna Grupy stanowi jeden segment operacyjny, którego informacje finansowe podlegają regularnej
ocenie przez personel kierowniczy Grupy przy podejmowaniu decyzji o sposobie alokowania zasobów oraz przy ocenie